
 

UCHWAŁA NR CXXXVIII/466/2013 
ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

 
 

z dnia 4 listopada 2013 r.  
 

w sprawie zatwierdzenia rozliczeń wykorzystania dotacji otrzymanych z budżetu powiatu nakielskiego 
przez szkoły niepubliczne o uprawnieniach szkół publicznych i placówki niepubliczne 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz 595 ze zm.),  uchwala się, co następuje: 

    §1. 1. Zatwierdza się rozliczenia z wykorzystania dotacji otrzymanych z budżetu powiatu nakielskiego  
przez szkoły niepubliczne o uprawnieniach szkół publicznych i placówki niepubliczne w 2013 roku,  
za okres od początku roku do końca III kwartału, wg zestawienia stanowiącego załącznik do uchwały. 

    §2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji. 

    §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Starosta 

Tadeusz Sobol...................................................... 

Wicestarosta 

Andrzej Kinderman  .............................................. 

 

Pozostali członkowie Zarządu 

 

Leszek Gutkowski  ................................................ 

 

Jarosław Schulz...................................................... 

 

Antoni Zbylut  ..........................................................  



 

 

U Z A S A D N I E N I E  
 

Zgodnie z §3 ust. 11 Uchwały Nr XXIX/312/2013 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 24 kwietnia 2013 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji szkołom niepublicznym o uprawnieniach szkół publicznych 
i placówkom niepublicznym oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystywania organ dotujący zatwierdza 
poprawnie sporządzone rozliczenia z wykorzystania dotacji. Rozliczenia składane są przez organy prowadzące szkół 
kwartalnie, w terminie do 15 dnia po zakończeniu każdego kwartału. 
 



 

Załącznik 
 

do uchwały Nr CXXXVIII/466/2013 
Zarządu Powiatu Nakielskiego 

z dnia 4 listopada 2013 r. 
 

 
ZESTAWIENIE ROZLICZEŃ WYKORZYSTANIA DOTACJI OTRZYMANYCH W 2013 ROKU 

ZA OKRES OD POCZĄTKU ROKU DO KOŃCA III KWARTAŁU 
 

Lp. Organ prowadzący Szkoła/placówka Kwota otrzymanej 
dotacji (w zł) 

Kwota wykorzystanej 
dotacji (w zł) 

1. Bydgoski Zakład Doskonalenia 
Zawodowego, ul. Fordońska 120, 
85-739 Bydgoszcz 

Niepubliczne Liceum 
Ogólnokształcące 
dla Dorosłych  
w Nakle nad Notecią 

90.390,00 81.800,05 

2. Bydgoski Zakład Doskonalenia 
Zawodowego, ul. Fordońska 120, 
85-739 Bydgoszcz 

Niepubliczne 
Uzupełniające Liceum 
Ogólnokształcące 
dla Dorosłych  
w Nakle nad Notecią 

23.845,00 23.845,00 

3. Bydgoski Zakład Doskonalenia 
Zawodowego, ul. Fordońska 120, 
85-739 Bydgoszcz 

Niepubliczna Policealna 
Szkoła Zawodowa 
dla Dorosłych  
w Nakle nad Notecią 

61.549,00 58.536,07 

4. Marek Starczewski,  
ul. Mieszka I 2,  
89-333 Osiek nad Notecią 

Policealna Szkoła 
Zawodowa  
w Nakle nad Notecią 

15.945,00 15.945,00 

5. Edukacja Dorosłych  
Albert Sp. z o.o., ul. Rumińskiego 
6, 85-030 Bydgoszcz 

Liceum Ogólnokształcące 
dla Dorosłych „Albert”  
w Występie 
Liceum Uzupełniające  
dla Dorosłych „Albert”  
w Występie 

41.935,00 41.935,00 

6. Mariusz Nowowiejski,  
ul. Wł. Bełzy 52/59,  
85-825 Bydgoszcz 

Niepubliczne 
Liceum Profilowane 
dla Dorosłych 
„Przyszłość” 
w Mycielewie 

12.688,00 12.688,00 

7. Mariusz Nowowiejski,  
ul. Wł. Bełzy 52/59,  
85-825 Bydgoszcz 

Niepubliczne 
Uzupełniające 
Liceum Ogólnokształcące 
dla Dorosłych 
„Przyszłość” 
w Mycielewie 

17.385,00 17.385,00 

8. Mariusz Nowowiejski,  
ul. Wł. Bełzy 52/59,  
85-825 Bydgoszcz 

Niepubliczne 
Liceum Ogólnokształcące 
dla Dorosłych 
„Przyszłość” 
w Mycielewie 

16.675,00 15.195,39 

9. Stowarzyszenie  
„ORDO EX CHAO”,  
ul. Mazowiecka 12,  
00-048 Warszawa 

Specjalny Ośrodek 
Wychowawczy w Kcyni 

487.503,00 435.095,08 

 


